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Kohde Kipinäpuisto sijaitsee Mellunkylän (47) kaupunginosassa, osa-alueella Kivikko. Alue 

on voimassa olevassa asemakaavassa nro 9790 VK merkinnällä. Kipinäpuisto on 
esitetty piirustuksessa VIO6477/1.  

 
 Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 
Lähtökohdat 

 
Kipinäpuisto sijaitsee asuntovaltaisen alueen reunassa kallioiden välisessä laak-
sossa. Puisto rajautuu lännessä Kivikonpuiston kallioalueeseen ja -metsään, idässä 
kallioalueeseen ja kerrostalokortteliin. Pohjoisessa ja etelässä alue rajautuu kevyen 
liikenteen väylään. Leikkipuisto on rakennettu 2000-luvun taitteessa ja peruskorja-
taan. Osa leikkipuistosta säilytetään nykyisellään. Puistossa on useita hyväkuntoi-
sia puita ja rakenteita. 
 
Puiston pinta-ala on 11 300 m2. Siitä nykyisellään säilytettävän alueen pinta-ala on 
950 m2. 
 
Kipinäpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. 

 
Suunnitelman sisältö 
 

Puistoaluetta kehitetään alkuperäistä kunnioittaen ja alueen rakenne säilytetään. 
Leikkipuiston kunnossapidon helpottamiseksi nykyisiä toimintoja jäsennellään uu-
delleen ja lisäksi aluetta täydennetään uusilla toiminnoilla. Suunniteltavat toimenpi-
teet kohdistuvat pääasiassa puiston keskiosassa sijaitsevaan leikkipuistoon. Puis-
ton luonnon monimuotoisuutta vaalitaan säilyttämällä pensaita ja puita sekä vahvis-
tamalla puustoyhteyttä ja niittyverkostoa. 

 
Etelässä auditorion ja aurinkorinteen ympäristö säilytetään maisemallisesti ennal-
laan ja nykyisiä kalusteita korjataan. Näkyvyyttä auditorioon leikkikentän suunnalta 
avataan vaihtamalla kasvillisuutta. Itäreunassa oleva perennaistutusalue ja kallion 
viereinen kapea väylä muutetaan niityksi. 
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Leikkipuiston alueella vesileikkipaikka säilytetään ja kunnostetaan, sekä varjosta-
vaa puustoa lisätään. Leikkipuiston keskelle tehdään alue minipyöräilylle ja touhu-
keskukselle, johon sijoitetaan mm. trampoliineja, karuselli ja leikkimökki. Alueen jat-
koksi lisätään uusi kiipeiltävä monitoimiteline. 

 
Länsireunassa säilytetään toimintoina luontoleikki ja rinneliuku. Rinneliukumäki uu-
sitaan entistä pidempänä ja leveämpänä. Uutena toimintona länsireunalla sijoite-
taan vaijeriliuku sekä erilaisia keinuja, kuten linnunpesäkeinut ja köysikeinu. 
 
Leikkipuiston itälaitaan rakennetaan pienten lasten aidattu leikkialue, jonne asenne-
taan pienille lapsille tarkoitettuja välineitä kuten keinu, hiekkalaatikko ja liuku. Myös 
puiston sisäänkäyntiin lisätään portit ja aita, jotta huoltoajo ei aja hallitsemattomasti 
leikkialueelle. 
 
Puiston pohjoispäässä oleva pelikenttä säilytetään ja lisätään pienpelimaalit. Viher-
alueen nurmipinta muutetaan niityksi. 

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Käytävät ja kentät ovat kivituhkapintaisia, leikkivälineiden turva-alustat ovat turva-
haketta ja valettavaa turva-alustaa, koripallotelineen ympäristö on asfalttia. Nykyiset 
graniittiset tukimuurit ja porrasrakenteet sekä betonikiveys rakennuksen edustalla 
säilytetään. 
 
Kaikki puiston terveet puut pyritään säilyttämään, ja myös muuta kasvillisuutta säily-
tetään mahdollisimman paljon. Luonnon monimuotoisuutta lisätään istutuksilla: 
puistoon istutetaan lisää mm. varjostavaa puustoa ja pensaita. 
 

Valaistus 
 

Puiston valaistus uusitaan. Lisäksi leikkialueelle asennetaan erikoisvalaistusta sekä 
kallioita kohdevalaistaan. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Puiston tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia. Muutoksia tasauk-
seen syntyy uusien ja siirrettävien leikkivälineiden sijoittelusta ja huoltoajoväylien 
kehittämisestä. Rinneliukumäen aloitustasannetta nostetaan noin puolitoista metriä 
korkeammalle.   

 
Kipinäpuisto kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy alueen nykyiseen huleve-
sijärjestelmään.  
 

Esteettömyys 
 

Puiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.  
 

Kunnossapitoluokka 
 
Kipinäpuisto kuuluu kunnossapitoluokkiin R2, A2, M2. 
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